برعهـــده روس ها قرار داده شـــد و درنهایت روز 12 شـــهریور

1390 )3 ســـپتامبر 2011( افتتاح شد. آغاز به کار نیروگاه

هسته ای بوشهر زمانی رخ داد که نتانیاهو در راس قدرت قرار

داشـــت، و بالاتر از او، غرب نیز مخالـــف تکمیل و راه اندازی

این نیروگاه بود.

آغازغنیسازی2۰درصد2

ایران روز 26 بهمن 1390 )15 فوریه 2012( از ســـاخت

میله سوخت هسته ای 20 درصد غنی شده و بارگذاری آن در رآکتور

تحقیقاتی 5 مگاواتی تهران خبر داد. هرچند غنی ســـازی تا 4.2

درصد دشـــوارترین و زمان بر ترین بازه غنی سازی است، اما پس از

آن نیاز به کیفیت غنی سازی اهمیت بالاتری می یابد.

آغازغنیسازی6۰درصدی3